PAGE

	МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля  2020 года № 65
О признании утратившим силу постановления администрации «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Марийское сельское поселение»
 № 112 от 29 декабря 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года « 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Марийская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение № 112 от 29 декабря 2016 года  «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Марийское сельское поселение» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Марийской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Марийской

сельской администрации
                                                 О.Г.Фадеева